

**Peters Murerforretning ApS**

**Mødalvej 11, 8471 Sabro**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 10 17 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Peter Elgaard Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Peters Murerforretning ApS  
Mødalvej 11  
8471 Sabro

CVR-nr.: 41 10 17 92

Stiftet: 20. januar 2020

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Peter Elgaard Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.851 kr. mod 491.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.859 kr. mod 17.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>319.851</b>	<b>491.885</b>
2 Personaleomkostninger	-218.655	-455.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>92.196</b>	<b>26.960</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.337	-9.398
<b>Årets resultat</b>	<b>82.859</b>	<b>17.562</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.859	17.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.859</b>	<b>17.562</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.450	24.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.450</u>	<u>24.450</u>
Andre tilgodehavender	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.450</u></b>	<b><u>37.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.150	30.250
Periodeafgrænsningsposter	14.427	37.552
Tilgodehavender i alt	<u>24.577</u>	<u>67.802</u>
Likvide beholdninger	173	173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.750</u></b>	<b><u>67.975</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.200</u></b>	<b><u>105.425</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-84.820	-167.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-44.820</b>	<b>-127.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.262	35.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.037	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.037	111.511
Anden gæld	38.684	77.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.020</u>	<u>233.104</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.020</b>	<b>233.104</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.200</b>	<b>105.425</b>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-185.241	-145.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.562</u>	<u>17.562</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-167.679	-127.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.859</u>	<u>82.859</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-84.820</u></b>	<b><u>-44.820</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	214.243	448.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.412</u>	<u>7.061</u>
	<u><b>218.655</b></u>	<u><b>455.925</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.337</u>	<u>9.398</u>
	<u><b>9.337</b></u>	<u><b>9.398</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 20		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 5 og 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.		
